
Aufsätze ø 33, 25, 19, 25 mm, 
konischer Lockenstab ø13/25 mm

Reiseetui Einfache Bedienung

•  �ON/OFF Schalter

•  �LED-Display

•  �Schutz gegen Überhitzung

•  �Automatische Abschaltung nach 60 Minuten

•  �Sichere Benutzung – Hitzeisolierte Spitzen zum 
Schutz vor Verbrennungen

•  �Drehbares Ladekabel 1,7 m

•  �Stütze für sicheres Ablegen

•  �Öse zum Aufhängen 

•  �Universelle Spannung (100-240 V)

•  �Leistungsaufnahme  56 W

•  �Reiseetui

Aufsätze mit Keramik-Turmalin-
Beschichtung

Temperatureinstellung 130-210 °C 

Heizkörper für schnelle Aufwärmung   PTC

FARBAUSFÜHRUNG
weiß

EAN: 8590393292837

LOGISTIKDATEN
Ausmaße der Verpackung:
Höhe (cm):	
Breite (cm):	
Tiefe (cm):	
Gewicht (kg):

Ausmaße des Produkts:
Höhe (cm):	
Breite (cm):	
Tiefe (cm):	
Gewicht (kg):

LOCKENSTAB 4 IN 1

FENITÉ
ETA832790000

� 29,20	
� 25,70	
� 5,20	
� 1,51

� 29,50	
� 27,00	
� 3,40	

0,78


