



Aufsätze ø 33, 25, 19, 25 mm, konischer Lockenstab ø13/25 mm





## **M**enameled material Aufsätze mit Keramik-Turmalin-Beschichtung



Temperatureinstellung 130-210 °C

Heizkörper für schnelle Aufwärmung

- ON/OFF Schalter
- LED-Display
- Schutz gegen Überhitzung
- Automatische Abschaltung nach 60 Minuten
- Sichere Benutzung Hitzeisolierte Spitzen zum Schutz vor Verbrennungen
- Drehbares Ladekabel 1,7 m
- Stütze für sicheres Ablegen
- Öse zum Aufhängen
- Universelle Spannung (100-240 V)
- Leistungsaufnahme 56 W
- Reiseetui

FARBAUSFÜHRUNG	LOGISTIKDATEN			
weiß	Ausmaße der Verpackung:		Ausmaße des Produkts:	
	Höhe (cm):	29,20	Höhe (cm):	29,50
EAN: 8590393292837	Breite (cm):	25,70	Breite (cm):	27,00
	Tiefe (cm):	5,20	Tiefe (cm):	3,40
	Gewicht (kg):	1,51	Gewicht (kg):	0,78